Contoh:
Mohammad Subhan Zamzami, “Term Ḥadĭṡ dalam

Al-Qur’an: Studi Kitab Jāmi‘ al-Bayān ‘an Ta’wĭl Āy

al-Qur’ān karya Muḥammad ibn Jarĭr al-Ṭabarĭ 224-

310 H/839-923 M” (Disertasi, UIN Sunan Ampel,

Surabaya, 2019), 77.

9. Sumber data dari Al-Qur’an

Kutipan dari Al-Qur’an dilakukan dengan cara
menuliskan kata Al-Qur’an (ditulis biasa tidak
miring atau digarisbawahi) kemudian diikuti koma,